2: Dogmatiftes, Qui aliis dogmata praefcribit - Nauk vcząci.

3: Dolia, Vafa maiora, vino feruando praecipue idonea - Falfa, kuffa, beczka.

4: Doliola - **Beczoka** [!], **fałfseczka** [!].

5: Doliaris, Quod dolij capacitatem habet - Maiąci wfobie tak **wiolie** [!] iako falfa.

6: Doliarius, [...] qui dolia facit, et componit - Bednarz.

7: Doliarium, [...] cella in qua dolia vinaria funt - Komora gdzie falfi chowaią.

8: Dolo, Dolabra, fiue afcia laeuigo, vel caelo, fculpo - Hebluię, gładzę.

9: Dolitus, aut dolatus, dolabra fcalptus - Heblowani.

strona: 339a

1: Dolabra, Inftrumtum fabrorum quo ligna dolant - Hebel.

2: Dolabella - Heblik.

3: Dolones - Koftur zakritim fpiffem.

4: Dolor, [...] animi vel corporis cruciatus - Boliesc, trapienię.

5: Dolentia, [...] pro dolore - Bolienię.

6: Doleo, Dolore afficior, corpore vel animo crucior - Boleię, troske mąm, załuię.

7: Dolenter - Zzałoscią, zbolescią.

8: Dolus, Fraus, fallacia, machinatio, infidiae - Zdrada, chitrosc.

9: Dolosus, Fraudulentus, malitiofus - Chitri, zdracliwy.

10: Dolose, Fraudulenter, malitiose - Zdracliwię.

11: Doma - Dach rowny, połozifty.

12: Domiporta, Cochlea - Zołw.

strona: 339b

- 1: Domus, [...] aedificium ad habitandum factum - Dom, chałupa.
- 2: Domuncula - Domek.
- 3: Domesticus, Quod ad domum pertinet, quodque ex domo nostra est - Domowy.
- 4: Domesticitim, [...] per varias domos - *Zdomúdo [!]* domu.
- 5: Domicoenium, Coena quae fit domi - Domową wieczerzą.
- 6: Domuitio - Nawrot do domu.
- 7: Domicilium, Habitatio longi temporis, vna cum omnibus suis rebus et fortunis - Mieszkanie, przibitek.
- 8: Domo, Manuefacio, condecefacio, edomo - Skroçam, *zdzikiegocznie [!]* swoiskim, vskramian, obiezdżam.
- 9: Domitura, Domandi actus -

strona: 340a

Vskromienie, zawczygnięnie, zaprawienie.

- 1: Domitus - Obiezdżoni, vkroconi.
- 2: Domitor, Qui domat, hoc est, cicurem, et manuetum reddit - Powczyęgacz, vskramiacz, obiezdżacz.
- 3: Domitrix - Taktora vskramią.
- 4: Domabilis, Qui est aptus ad domandum - łatwi do vskromienia.
- 5: Domito - Vítawnie skroçam.
- 6: Dominus, [...] qui domui praeest, et qui in familiam imperium habet - Pań, ocziec czeladni.
- 7: Domina, Hera, domini vxor, quae in familiam, aliamve rem imperium habet - Pani.
- 8: Dominicus - Panski.
- 9: Dominor, Ius et imperium in rem aliquam habeo, rerum potior, regno, dominatum teneo - Panuję.
- 10: Dominatus, Principatus - Panowanie.
- 11: Dominator - Ten ktori panuie.
- 12: Dominatrix - Ta ktorą panuie.
- 13: Dominatio, Imperium - Panowanie.
- 14: Dominium, Imperium, et principatus - Panowanie.